(оформляется на официальном бланке учреждения)

ДиректоруМБУ ДО «ЦДТ «Металлург»г.о.СамараАнохиной М.С.

ЗАПРОСПрошу предоставить образовательному учреждению___________________________________________________________________________(наименование организации по Уставу)в лице директора _________________________________________________(ФИО)техническую документацию по самостоятельному производству конструктора«КинезиЯ. Полигон».
Гарантирую не использовать в целях коммерческой деятельностипредоставленные материалы и не передавать их третьим лицам.
Материалы направить по электронной почте________________________

______________ (ФИО)(дата) (подпись)